
SA Pokumaa nõukogu koosoleku protokoll 2025-1 

  

Koosolek on viidud läbi e-koosolekuna Google Meets keskkonnas 07.03.2025 kell 10:00 – 

11:30. 

Koosolekul osalesid ja hääletasid: Avo Kirsbaum, Sven Mäe, Evar Saar, Martin Kulp, Tarmo 

Tüür ja Urmas Kivirand. 

Kutsutud: Juhatuse liige Sirje Loodus 

Koosoleku päevakord: 

1.      SA Pokumaa eelarve 2024 täitmine; 

2.      SA Pokumaa eelarve 2025 kinnitamine; 

3.      Informatsioon; 

Nõukogu otsustas: 

1.        SA Pokumaa eelarve 2024 täitmine -  Juhatuse liige S. Loodus andis ülevaate SA 

Pokumaa 2024. aasta hooajast ja eelarve täitmisest. Tulu laekus kokku 138 428 eurot  ja 

kulud olid 129 756 eurot. Olulisemad tegevused olid Tartu 2024 sündmus, muusikali pro-

duktsioon ja Navicup audiogiidi programm. Positiivselt mõjus muusemikaardi program-

miga liitumine. Ühtlasi jätkati raamatute kirjastamisega. Nõukogu liikmed võtsid informat-

siooni teadmiseks. 

2.        SA Pokumaa eelarve 2025 kinnitamine – Juhatuse liige S. Loodus tutvustas SA Po-

kumaa 2025. aasta eelarvet ja planeeritavaid tegevusi. Pokumaa planeeritud tulud on 2025. 

aastal 99 572 eurot, mis koosneb peamiselt tulu ettevõtlusest 64 000 eurot,  KOV toetused  5 

000 eurot ja Riigi poolne toetus 18 000 eurot. Kulusid on kokku planeeritud 99 572 eurot, 

mis jaguneb personalikuludeks 57 672 eurot ja majanduskulud 41 900 eurot.  Kohalike oma-

valitsuste tegevustoetused on laekunud. Nõukogu liige S. Mäe tegi ettepaneku kasutada tu-

rundust õppivaid õppureid ja tudengeid SA Pokumaa turundamiseks. Nõukogu otsustas SA 

Pokumaa 2025. aasta eelarve kinnitada. 

3.        Informatsioon: 

a.  Nõukogu esimees A. Kirsbaum informeeris  nõukogu Antsla vallavalitsuse esi-

tatud kinnituskirjast Rahandusministeeriumile Pokumaa ümberkujundamise kohta, 

mis on seotud Pokusalu ja Pokumetsa kinnistutega. Antsla vallavalitsus saatis 

26.02.2025 Rahandusministeerimile kinnituskirja, kus garanteerib , et sihtasutuse 

ümberkujundamise järgselt jätkub Pokumaa Sihtasutus senist tegevust ning valla-

valitsus teeb kõik vajalikud sammud, et tagada Pokumaa järjepidevus ja jätkusuut-

likuse. 

b.     Juhatuse liige S. Loodus andis ülevaate maakondlikust EST-LAT liikuvuspro-

jektist „Access routes“. Projekti käigus parendatakse ligipääsetavust Pokumaale. 

Esmajärjekorras luuakse taktiilne, interaktiivne territooriumi kaart.  Muudetakse 



näituste asukohti ning planeerimisel on liikumispuuetega inimeste külastamismuga-

vuse loomine. Projekti lõpptähtaeg on 2027.a 

Projektiväliselt, kuid selles osalevate liikmete nõuandel saavad ülesse vastavad mär-

gistused ja praegune Pokukoja sissepääs ligipääsetavamaks muudetud. 

c.      Juhatuse liige S. Loodus andis ülevaate maakondlikust PEEK projektist.  

Projekti käigus on aastal 2025 Pokumaa suitsusauna juurde planeeritud soetada 

majake, milles soovijatel tekib võimalus ööbida, prognoositava hinnaga kuni 25 

000.- Lisaks luua Padasoomäele väikelaste seiklusrada, hinnaga kuni 10 000.- 

Edaspidisteks planeeringuteks 2026-2028a. on Pokukoja ahjud köetavaks muuta 

ning välja vahetada olemasolevad aknad soojapidavamate vastu. Läbi aastate jät-

katakse raamatute kirjastamisega ning nende väljaandmisega. 

T. Tüür lisas, et Lätis on väga populaarne paljajalurada, https://www.sajutu-

parks.lv/en/barefoot-trail/ 

d.     Nõukogu liige S. Mäe informeeris, et lähiajal edastab Regionaal- ja Põllumajan-

dusministeerium asutaja ootused SA Pokumaa.  

e.    Nõukogu esimees A. Kirsbaum informeeris, et vajalik on kinnitada SA Poku-

maale audiitor. Ettepanek on teha seda kolmeks aastaks. Juhatuse liikmel S. Loodu-

sel pidada läbirääkimisi audiitori leidmiseks.  

5.   Järgmine SA Pokumaa nõukogu koosolek toimub hiljemalt mais 2025, mil 

tuleb kinnitada majandusaasta aruanne.    

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)       

Avo Kirsbaum       Sirje Loodus 

nõukogu esimees      protokollija, juhatuse liige 
     

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)   

Sven Mäe       Martin Kulp    
nõukogu liige       nõukogu liige    

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt)   

Tarmo Tüür       Evar Saar 

nõukogu liige       nõukogu liige 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Urmas Kivirand 

nõukogu liige 


